

**Pelaha ApS**

**Grønnegade 2, 1.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 29 93 06 51**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2018

---

Jens Ole Suhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pelaha ApS  
Grønnegade 2, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 93 06 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jens Ole Suhr

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online handel af forbrugsgoder, samt anden efter ledelsens skøn hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 89.190, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 73.687.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, og forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(22.701)</b>	<b>(37)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(71.483)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(94.184)</b>	<b>(37)</b>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(94.184)</b>	<b>(37)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>4.994</u>	<u>24</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(89.190)</u></b>	<b><u>(13)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(89.190)</u>	<u>(13)</u>
		<b><u>(89.190)</u></b>	<b><u>(13)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		0	71
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>71</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>71</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50
Andre tilgodehavender		2.859	5
Udskudt skatteaktiv		4.994	0
Selskabsskat		0	25
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.853</u>	<u>80</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.266</u>	<u>43</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.119</u>	<u>123</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.119</u>	<u>194</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		(198.687)	(110)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(73.687)</b></u>	<u><b>15</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.594	70
Gæld til associerede virksomheder		0	71
Anden gæld		40.212	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>84.806</b></u>	<u><b>179</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>84.806</b></u>	<u><b>179</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>11.119</b></u>	<u><b>194</b></u>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(109.497)	15.503
Årets resultat	0	(89.190)	(89.190)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>(198.687)</b>	<b>(73.687)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(24)
Årets udskudte skat	(4.994)	0
	<u>(4.994)</u>	<u>(24)</u>

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udviklingsproj ekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>71.483</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>71.483</u>
Årets nedskrivninger	<u>71.483</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>71.483</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.